

SA
24. 07. 2023
Z UP. BURMISTRZA
SEKRETARZ MIASTA

KIEROWNIK
Zdziału Spraw Społecznych
i Administracyjnych

Michał Kotarski
7502231

URZĄD MIEJSKI
W AUGUSTOWIE
WYPIYNIĘŁO

2023-07-21

489.2023

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Augustowa
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom, patologiom społecznym, wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Przyjaciół Środowiskowego Domu Samopomocy „Zielony Parasol” Forma prawna: Stowarzyszenie Numer KRS: 0000612002 Adres siedziby: ul. Tytoniowa 12, 16-300 Augustów Adres do korespondencji: ul. Tytoniowa 12, 16-300 Augustów Strona www: zielonyparasol.naszsds.pl Adres e-mail: zielonyparasolsds@wp.pl Nr telefonu: 87 643 49 48 Nr rachunku bankowego: PKO BP 70 1020 1332 0000 1702 1002 2475	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Osoba upoważniona do składania wyjaśnień: Zofia Konkiel Nr telefonu: 608 571 324 Adres e-mail: zielonyparasolsds@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Aktywni i wzmocnieni – działania profilaktyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2023 r.	Data zakończenia	30.09.2023 r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem zadania publicznego jest prowadzenie działań w zakresie różnorodnych form wspierania i aktywizacji osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnością intelektualną – w tym uczestników i klubowiczów Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie oraz ich rodziców, członków rodzin i opiekunów. Osoby z niepełnosprawnością i ich rodziny często mają szczególne trudności w samodzielnym funkcjonowaniu, stanowią grupę zagrożoną wykluczeniem społecznym oraz narażoną na wszelkiego rodzaju patologie społeczne, w tym uzależnienia. Osoby te są szczególnie narażone na negatywny wpływ osób trzecich oraz szukanie niewłaściwych rozwiązań swoich problemów. Realizacja zadania w ramach profilaktyki ma na celu wspieranie rodzin, przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu oraz patologiom, w tym uzależnieniom poprzez: wzmocnienie umiejętności funkcjonowania w życiu społecznym, stworzenie warunków do nabywania umiejętności korzystania z obiektów użyteczności publicznej, promowanie zdrowego stylu życia, usprawnianie psychiczne i fizyczne, relaksację, rehabilitację zdrowotną oraz kształtowanie wrażliwości na otaczającą przyrodę. W ramach realizacji zadania publicznego znajdują się działania mające na celu wzmocnienie motywacji do rozwoju umiejętności i zainteresowań, w tym historycznych, formy aktywności ruchowej służące rozwojowi i uwzględniające indywidualne zainteresowania osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi, spotkanie terapeutyczne i integracyjne, mające na celu zrozumienie własnej sytuacji i poprawę kontaktu z otoczeniem oraz inne

innowacyjne formy spędzania czasu jako alternatywę dla powszechnie przyjętych form pracy z osobami niepełnosprawnymi z zaburzeniami psychicznymi oraz niepełnosprawnością intelektualną. W ramach realizacji oferowanego zadania publicznego zostanie zorganizowany 3 – dniowy wyjazd „Szlakiem Renesansu”, podczas którego uczestnicy zwiedzą Stare Miasto w Lublinie, Zespół Pałacowo – Parkowy w Puławach, Park Iluzji w Trojanowie, Starówkę w Kazimierzu Dolnym, Rodzinny Park Tematyczny – „Magiczne Ogrody” w Trzciankach oraz Muzeum Sił Powietrznych w Dęblinie. Oprócz tego zorganizowane zostanie 3 - godzinne terapeutyczne spotkanie z psychologiem na temat: „Alkohol i używki – realne zagrożenie – diagnoza, profilaktyka, pomoc”. Zadaniem publicznym zostanie objętych 45 osób – w tym uczestników i klubowiczów Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie oraz ich rodziców, członków rodzin i opiekunów.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd „Szlakiem Renesansu”	45 osób uczestniczących	Lista uczestników Dokumentacja fotograficzna
Spotkanie z psychologiem	3 godziny, 45 osób uczestniczących	Lista uczestników Dokumentacja fotograficzna
Wzmocnienie umiejętności funkcjonowania w życiu społecznym, utrwalenie umiejętności właściwego zachowania się w miejscach publicznych oraz różnorodnych sytuacjach społecznych	45 osób uczestniczących	Notatka z obserwacji terapeutów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe

Do realizacji zadania zostaną zaangażowani wolontariusze – członkowie Stowarzyszenia, na co dzień pracownicy Środowiskowego Domu Samopomocy w Augustowie, mający wieloletnie doświadczenie w pracy na rzecz osób niepełnosprawnych z zaburzeniami psychicznymi oraz niepełnosprawnością intelektualną: kierownik – wykształcenie wyższe, specjalizacja z zakresu zarządzania w pomocy społecznej, psycholog - wykształcenie wyższe, pedagog - wykształcenie wyższe, terapeuci, sześć osób - wykształcenie wyższe, pielęgniarka - wykształcenie wyższe.

Dodatkowo dwóch członków Stowarzyszenia w ramach pracy społecznej zajmie się pracą organizacyjną, administracyjną oraz związaną z rozliczeniem zadania.

Doświadczenie

W 2016 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadanie publiczne:

„Bądź aktywny, ucz się i rozwijaj - warsztaty edukacyjno – terapeutyczne” ze środków ROPS.

W 2017 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadania publiczne:

„Blżej natury – warsztaty, edukacja, integracja”, „Ruch, natura, kultura – aktywni na wiele sposobów”, Organizacja II Przeglądu Twórczości Osób z Niepełnosprawnością - „To jest moje miejsce” - Augustów 2017 ze środków Gminy Miasta Augustów oraz "Uczymy się pomagać sobie – wielokierunkowe działania terapeutyczne” - w ramach konkursu „Podlaski Pozarządowy Fundusz Mikrodotacji – II edycja” w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich "Rehabilitacja społeczno – zawodowa osób z niepełnosprawnością intelektualną i zaburzeniami psychicznymi" - ze środków PFRON.

W 2018 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadania publiczne:

„Rękodzieło dawniej i dziś – poznamy ginące zawody”, „Rehabilitacja, edukacja, integracja – aktywni na wiele sposobów” - ze środków Gminy Miasta Augustów oraz „Razem pokonujemy bariery – aktywizacja i integracja” - ze środków Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

W 2019 roku Stowarzyszenie zrealizowało zadania publiczne:

„Wszystko gra – warsztaty, edukacja, integracja”, „Bardziej aktywni – bardziej sprawni” - ze środków Gminy Miasta Augustów oraz „Wspólnie możemy więcej – aktywni i wzmocnieni” - ze środków Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

W 2020 roku Stowarzyszenie realizowało zadania publiczne:

„Wiem, co jem – mleko i produkty mleczne” oraz „Umiem, potrafię, mogę i chcę” - ze środków Gminy Miasta Augustów; „Wspólnie możemy więcej – aktywni i wzmocnieni – II edycja” - ze środków Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

W 2021 roku Stowarzyszenie realizowało zadania publiczne:

„Wiem, co jem – warzywa i owoce” oraz „Krok za krokiem do sprawności” - ze środków Gminy Miasta Augustów; „Budujemy więzi” - ze środków Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

W 2022 roku Stowarzyszenie realizowało zadania publiczne:

„Wiem, co jem – produkty zbożowe”, „Aktywnie pokonujemy bariery” oraz „Bliżej siebie – wzmocniamy więzi” - ze środków Gminy Miasta Augustów; „Aktywni na wiele sposobów” - ze środków Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Organizacja wyjazdu – usługa biura podróży	46 650,00		
2.	Spotkanie z psychologiem - wolontariat	300,00		
3.	Koordinowanie działań, prace organizacyjne, rozliczenie, sprawozdanie - wolontariat	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		47 250,00	7 500,00	39 750,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)* / zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

Magdalena Twardowska
Magdalena Twardowska

Data **21.07.2023 r.**

SKARBNIK ZARZĄDU

Urszula Faszczewska
Urszula Faszczewska

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ
ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY
„ZIELONY PARASOL”
16-300 Augustów, ul. Tytoniowa 12
NIP 846 166 33 75 REGON 364181672

—

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.